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LUDWIKOWICE KŁODZKIE (gm. Nowa Ruda). W Muzeum Ziemi Sowiogórskiej w miniony
piątek rozstrzygnięto dolnośląski konkurs literacko-dziennikarski im. Beaty Jaroszewskiej
"Moja  mała  ojczyzna".  Po  raz  czternasty  zorganizowała  go  Szkoła  Podstawowa  we
Włodowicach.

Do uczniów szkół  podstawowych,  gimnazjalnych i  ponadgimnazjalnych był  adresowany konkurs
humanistyczny. Oczekiwano, że wypowiedzą się o swoich odczuciach i spostrzeżeniach na temat
środowiska, w którym żyją. Nadesłane prace - a było ich 46 - oceniło jury tworzone przez troje
literatów: Karola Maliszewskiego, Tomasza Leśniowskiego i Rafała Różewicza. Napłynęły od młodych
mieszkańców m.in. Wrocławia, Kudowy Zdroju, Gryfowa i Przeworna.

W kategorii "poezja", w grupie szkół podstawowych pierwsze miejsce przyznano Oliwii Kiełbasie z
SP nr 4 w Strzegomiu (op. Dorota Bielawska), drugie - Wiktorii Mądrzyk z SP nr 2 w Nowej Rudzie
(op. Iwona Szuber) i III - Marcie Pawlak z SP w Piławie Górnej (op. Marta Sochacka-Pelczar),
wyróżniono Filipa Rybskiego z SP w Gryfowie Śląskim (op. Ewa Kasprzak) i Pawła Strzelczyka z
SP w Stanowicach (op. Beata Szkarłat). Spośród uczestników z klas VII SP i gimnazjów pierwsze
miejsce  przypadło  Zofii  Piekielnej  z  SP  nr  4  w  Strzegomu (op.  Dorota  Bielawska),  drugie  -
Zuzannie Madej z  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przewornie  (op.  Edyta Szpak),  trzecie  -
Weronice Tomczyk z ZS-P w Przewornie (op. Edyta Szpak), a wyróżniono: Liliannę Bas ze Szkoły
Podstawowej w Radkowie (op. Monika Kusiak), Weronikę Jenczelewską z ZS-P w Przewornie (op.
Edyta Szpak) i Aleksandrę Kuniczuk z Gimnazjum we Włodowicach (op. Anna Grzybowska).
 

Podsumowanie konkursu odbyło się w Muzeum Ziemi Sowiogórskiej

W kategorii "proza", wśród szkół podstawowych pierwsze miejsce trafiło do Julii Grochowiny ze
Szkoły Podstawowej nr 2 w Sobótce (op. Alicja Kamińska), drugie - do Patrycji Kopackiej z SP nr 2
w Sobótce (op. Alicja Kamińska), trzecie - Michaliny Bilewicz z Zespołu Placówek Oświatowych w
Ścinawie (op. Iwona Ratajczak), a wyróżnienia - Zuzanny Głąb z SP w Goczałkowie (op. Agnieszka
Szlachetka) i Krzysztofa Ciapy ze Szkoły Podstawowej nr 47 we Wrocławiu (op. Renata Długosz),
wśród klas  VII  SP i  gimnazjów pierwsze miejsce wskazano dla  Anny Wieszewskiej  ze Szkoły
Podstawowej nr 4 w Strzegomiu (op. Dorota Bielawska), drugie - dla Jagody Piekarskiej z PSP w
Goczałkowie (op. Agata Zobków), trzecie - dla Zofii Mazur z SP nr 4 w Strzegomiu (op. Dorota
Bielawska) i Natalii Hołówki z SP nr 6 w Oławie (op. Jolanta Szewczyk), wyróżnienia - dla Amelii
Jakimiuk z SP nr 6 w Nowej Rudzie (op. Katarzyna Blechinger) i Marty Maziarz z SP nr 6 w Oławie
(op.  Jolanta  Szewczyk).  Natomiast  w  grupie  szkół  ponadgimnazjalnych,  w  tej  samej  kategorii,
laureatem został  Filip  Domagała  z  Liceum Ogólnokształcącego  w  Nowej  Rudzie  (op.  Izabela
Zynkowska).

Dyrektor włodowickiej Szkoły Podstawowej Anna Grzybowska dziękuje uczestnikom konkursu i już
zaprasza do przyszłorocznego konkursu.
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